REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT

Nr/ 0l6Y prot Gjirokastér mé &5 :&:2023

Lénda: Njoftim pér konsultim publik

Titulli i Projekt-aktit :

1. P/Vendim “Pér miratimin e Paketés Fiskale 2024.”

2. P/Vendim “Pér miratimin e PBA-2024-2026 dhe Buxhetit Vjetor 2024”.
Propozuesi :Ekzekutivi
Project aktet :Ekzekutivi do té informojé komunitetin mbi t& dhénat e raportit t& monitorimit
té zbatimit t&é buxhetit té bashkisé pér vitin 2023 dhe tavanet buxhetore pérgatitore pér secilin
program / shérbim t& ofruar nga bashkia. Qéllimi i kétij konsultimi &shté t&¢ mblidhen
sugjerimet e komunitetit lidhur me:
- Ményrén si jané shpenzuar fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.
- Performancén e shérbimeve té ofruara nga bashkia.
- Shérbimet prioritare té komunitetit pér PBA 2024-2026 dhe buxhetin vjetor 2024.
- Planifikimi I tarifave vendore pér vitin 2024.
Pjesémarrés :
Nga ana e Bashkisé :Kryetari [ bashkisé dhe stafi mbéshtetés me drejtorité qé ofrojné shérbimet
pér komunitetin.
Nga komuniteti:Banorét e Bashkisé, pérfaqésues nga shoqéria civile, pérfaqésues t€ biznesit,
medias dhe universitetit, Kryetarét e Fshatrave dhe té gjitha grupet e interest.
Format e konsultimit : Takime t& hapura, biseda, tryeza t& rrumbullakéta etj.

Datat dhe vendet e organizimit t&¢ dégjesave publike do t&é jené t& afishuara né NJésité
Administrative dhe né fagen e facebook té Késhillit Bashkiak.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

NrfO[ 70 _Prot Giirokastér mé_ a5, /02023

Kalendar i konsultimit publik pér hartimin e PBA 2024-2026 dhe miratimin e Paketés
Fiskale pér vitin 2024 né Bashkiné Gjirokastér

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve pér prioritetet e komunitetit pér projekt buxhetin afatmesém
2024 — 2026 dhe hartimin e Paketés Fiskale pér vitin 2024.

Propozues i projekt/aktit: Ekzekutivi

Sqarime pér projekt-aktin: Komisioni do t& informojé komunitetin mbi t& dhénat e raportit té
monitorimit t€ zbatimit t&€ buxhetit té bashkisé pér vitin 2023 dhe tavanet buxhetore pérgatitore pér
secilin program / shérbim t€ ofruar nga bashkia. Q&llimi i kétij konsultimi &shté t&¢ mblidhen
sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Meényrén si jané shpenzuar fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.

- Performancén e shérbimeve té ofruara nga bashkia.

- Shérbimet prioritare t& komunitetit pér PBA 2024-2026 dhe buxhetin vjetor 2024.

- Planifikimin e tarifave vendore pér vitin 2024.

Grupet gé do té konsultohen: Banorét e Bashkis€, pérfagésues nga shoqéria civile, pérfagésues
té biznesit, medias dhe universitetit, Kryetarét e Fshatrave dhe Ndérlidhésit Komunitarg.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra Forma

1 Konsultim publik me | 31.10.2023 | Prané zyrave t¢ | 10:00 | Takim Bisedé
banorét e Njésisé Njésisé publik
Administrative
Lunxhéri
Konsultim publik me | 31.10:2023 | Prané zyrave t&

2 banorét e Njésisé Njésisé 11:30 | Takim Bisedé
Administrative Odrie publik

3 Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi i fshatit | 10.00 | Takim Bisedé
banoré té publik
NJ.Administrative
Picar

4 Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi para 11:30 | Takim Bisedé
banoré té zyrave t€ NJ.A publik
NJ.Administrative
Cepo




NJ.Administrative
Antigone

6 Konsultim publik me | 02.11.2023 | Sheshi para
banoré té zyrave té NJ.A
NJ.Administrative
Lazérat

11:30

Takim
publik

Bisedé

Shénim: Konsultimet publike do t& vazhdojné deri né daté 15:11:2023 me grupet e interesit,

shoggriné civile, bizneset dhe qytetarét.

Né lidhje me datat dhe vendet e mbajtjes sé takimeve ju informojmé se kalendari do té plotésohet
né vazhdim dhe do té publikohen takimet e tjera dhe nése ka ndryshime né oraret e takimeve

Sekretar i Késhillit
Etleva Yzo

= SHO
Kpféthr | Keshiflip




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KIESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT
5 | Konsultim publik me | 02.11.2023 | Sheshi para 10:00 | Takim Bisedé
banoré té zyrave t€ NJ.A publik
NJ.Administrative
Antigone
6 | Konsultim publik me | 02.11.2023 | Te Njésia 11:30 | Takim Bisedé
banoré té Administrative publik
NJ.Administrative
Lazérat

Shénim: Konsultimet publike do t& vazhdojné deri né daté 15:11:2023 me grupet e interesit,
shogériné civile, bizneset dhe qytetarét.

Né lidhje me datat dhe vendet e mbajtjes sé takimeve ju informojmé se kalendari do t& plotésohet
né vazhdim dhe do té& publikohen takimet e tjera dhe nése ka ndryshime né oraret ¢ takimeve

KRYETAR I KESHILLIT

Merita ISARAJ




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT

Kalendar i konsultimit publik pér hartimin e PBA 2024-2026 DHE MIRATIMIN E
Paketés Fiskale pér vitin 2024 né Bashkiné Gjirokastér

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve pér prioritetet ¢ komunitetit pér projekt buxhetin afatmesém
2024 - 2026 dhe hartimin e Paketés Fiskale pér vitin 2024.

Propozues i projekt/aktit: Ekzekutivi

Sqarime pér projekt-aktin: Komisioni do t& informojé komunitetin mbi t& dhénat e raportit t&
monitorimit t& zbatimit t& buxhetit té bashkisé pér vitin 2023 dhe tavanet buxhetore pérgatitore pér
secilin program / shérbim t& ofruar nga bashkia. Q&llimi i kétij konsultimi &shté t& mblidhen
sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Meényrén si jané shpenzuar fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.

- Performancén e shérbimeve té ofruara nga bashkia.

- Shérbimet prioritare t&¢ komunitetit pér PBA 2024-2026 dhe buxhetin vjetor 2024.
- Planifikimin e tarifave vendore pér vitin 2024.

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Bashkis€, pérfaqésues nga shoggria civile, pérfagésues
té biznesit, medias dhe universitetit, Kryetarét e Fshatrave dhe Ndérlidhésit Komunitarg.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra | Forma

1 | Konsultim publik me | 31.10.2023 | Prané zyrave t¢ | 10:00 | Takim Bisedé
banorét e Njésisé Njésisé publik
Administrative
Lunxhéri
Konsultim publik me | 31.10:2023 | Prané zyrave té

2 | banorét e Njésisé Njésisé 11:30 | Takim Bisedé
Administrative Odrie publik

3 | Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi i fshatit | 10.00 | Takim Bisedé
banoré té publik
NJ.Administrative
Picar

4 | Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi para 11:30 | Takim Bisedé
banoré té zyrave t€ NJ.A publik
NJ.Administrative
Cepo




5 Konsultim publik me | 02.11.2023 | Sheshi para 10:00 | Takim Bisede
banoré té zyrave t€ NJ.A publik
NJ.Administrative
Antigone

6 Konsultim publik me | 02.11.2023 | Sheshi para 11:30 | Takim Bisedé
banoré té zyrave t€ NJ.A publik
NJ.Administrative
Lazérat

Shénim: Konsultimet publike do té vazhdojné deri né daté 15:11:2023 me grupet e interesit,
shogériné civile, bizneset dhe qytetarét.
NEé lidhje me datat dhe vendet e mbajtjes sé takimeve ju informojmé se kalendari do t€ plotésohet
né vazhdim dhe do té publikohen takimet e tjera dhe nése ka ndryshime né oraret e takimeve

Sekretar i Késhillit
Etleva Yzo

Kryetar i Késhillit
Merita Isaraj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJTROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Kalendar i konsultimit publik pér hartimin ¢ PBA 2024-2026 dhe miratimin e Paketés
Fiskale pér vitin 2024 né Bashkiné Gjirokastér

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve pér prioritetet e komunitetit pér projekt buxhetin afatmesém
2024 — 2026 dhe hartimin e Paketés Fiskale pér vitin 2024.

Propozues i projekt/aktit: Ekzekutivi

Sqarime pér projekt-aktin: Komisioni do té informojé komunitetin mbi & dhénat e raportit t&
monitorimit t& zbatimit t& buxhetit t& bashkisé pér vitin 2023 dhe tavanet buxhetore pérgatitore pér
secilin program / shérbim t& ofruar nga bashkia. Qéllimi i kétij konsultimi &shté t€ mblidhen
sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Ményrén si jané shpenzuar fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.

- Performancén e shérbimeve té ofruara nga bashkia.

- Shérbimet prioritare t& komunitetit pér PBA 2024-2026 dhe buxhetin vjetor 2024.

- Planifikimin e tarifave vendore pér vitin 2024.

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Bashkisg, pérfaqésues nga shogéria civile, pérfaqésues
té biznesit, medias dhe universitetit, Kryetarét e Fshatrave dhe Ndérlidhésit Komunitaré.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra Forma

1 Konsultim publik me | 31.10.2023 | Prané zyrave t¢ | 10:00 | Takim Bisedé
banorét e Njésisé Njésisé publik
Administrative
Lunxhéri
Konsultim publik me | 31.10:2023 | Prané zyrave té

2 banorét e Njésisé Njésisé 11:30 | Takim Bisedé
Administrative Odrie publik

3 Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi i fshatit | 10.00 | Takim Bisedé
banoré té publik
NJ.Administrative
Picar

4 Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi para 11:30 | Takim Bisedé
banoré té zyrave té NJ.A publik
NJ.Administrative
Cepo

5 Konsultim publik me | 02.11.2023 | Sheshi para 10:00 | Takim Bisede
banoré té zyrave t&€ NJ.A publik
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KIiESHILLI I BASHKISE

Kalendar i konsultimit publik pér hartimin e PBA 2024-2026 dhe miratimin e Paketés
Fiskale pér vitin 2024 né Bashkiné Gjirokastér

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve pér prioritetet ¢ komunitetit pér projekt buxhetin afatmesém
2024 - 2026 dhe hartimin e Paketés Fiskale pér vitin 2024.

Propozues i projekt/aktit: Ekzekutivi

Sqarime pér projekt-aktin: Komisioni do t& informojé komunitetin mbi t& dhénat e raportit t&
monitorimit t& zbatimit t& buxhetit t& bashkisé€ pér vitin 2023 dhe tavanet buxhetore pérgatitore pér
secilin program / shérbim té ofruar nga bashkia. Q&llimi i kétij konsultimi &shté t&€ mblidhen
sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Ményrén si jané shpenzuar fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.

- Performancén e shérbimeve t& ofruara nga bashkia.

- Shérbimet prioritare t& komunitetit pér PBA 2024-2026 dhe buxhetin vjetor 2024.

- Planifikimin e tarifave vendore pér vitin 2024.

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Bashkis€, pérfaqésues nga shoggria civile, pérfaqésues
t& biznesit, medias dhe universitetit, Kryetarét e Fshatrave dhe Ndérlidhésit Komunitarg.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra Forma

1 Konsultim publik me | 31.10.2023 | Prané zyrave t¢ | 10:00 | Takim Bisedé
banorét e Njésisé Njésis¢ publik
Administrative
Lunxhéri
Konsultim publik me | 31.10:2023 | Prané zyrave t&

2 banorét e Njésisé Njésisé 11:30 | Takim Bisedé
Administrative Odrie publik

3 Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi i fshatit | 10.00 | Takim Bisedg
banoré té publik
NJ.Administrative
Picar

4 Konsultim publik me | 01.11.2023 | Sheshi para 11:30 | Takim Bisedé
banoré té zyrave té NJ.A publik
NJ.Administrative
Cepo

5 Konsultim publik me | 02.11.2023 | Sheshi para 10:00 | Takim Bisede
banoré té zyrave t& NJ.A publik




